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Me 30.11.2023
MamushE

Ne bazd td nenit 62 dhe nenit26paragrafi 1 G Ligiit pdr Prokurimin Publik n€ Republik€n e Kosovds Nr. 04/L-
042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04/I,-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092 si dhe nenit
43 paragrafr 43.5 pika (b) t€ Rregullores p€r Prokrrrimin Publik 00112022 bie kdtd :

VENDIM
I

Anulohet aktiviteti i prokurimit me nr. 626-23-12501-1-3-6 dhe nr. t6 brendshdm 626-23-030-1-3-6

il
I njijti duhet t€ rishpallet sipas procedurave td prokurimit, pas afatit pdr ankesa.

III
Ky vendim hyn n€ fuqi menjdherd pas n€nshkrimit ti tij.

ARSYETIM
Zyra e Prokurimit e Autoritetit Kontraktues - Komuna e Mamushtis, me date 13.1 I.2023 ka shpallur
njoftimin per kontratd me titull: *FURNIZ;IMI DHR MONTIMI I TABELIIS INFORMUESB Nii
OBJEKTIN E RI Tt QKMF-s Nii MAMUSHii"me nr. te prokurimit 626-23-t2s01-1,3-6 dhe nr. te
brendshem: 626-23-030-1-3-6. Pas njoftimit pdr kontratd, dosjen e tenderit e kand shkarkuar njlzetl
(20) Operatore Ekonomik, ndersa tenderin e ka dorezuar vetdm nje (1) prej tyre i cili i ka plotdsuar
kerkesat e dosjes se tenderit dhe njoftimit per kontratd. Mir€po pas kerkesds tone drejtuar Operatorit
Ekonomik pjesemarr€s per te dordzuar dokumentet e pdrshtatshmdrisd td kdrkuara ne nenin III.1 te
dosjes sd tenderit paragrafdt 2 dhe 3 td cilat jand kerkuar pdr O.E. te cil6t rekomandohen pdr
kontratE, pasi qe me tenderin e tyre nuk i kand dordzuar dokurnentet e lartcekura i njejti nuk i
ka dordzuar ddshmitd e kdrkuara nd afatirl e parapard nd k6rkes6, andaj tenderi i eshtd refuzuar
si i pa pergjegjshdm.

Ne rastet kur pas hapjes se tenderit vertetohet se Autoriteti Kontraktues nuk ka pranuar asnjd ofertd te
p€rgjegjshme, kdrkohet qd td anulohet procedura e prokurimit ne fiate.

Andaj, duke u baztar ne ate qe u tha md larte, ne dispozitat e nenit 62 ft LPP-s si dhe nenit 43 paragrafr
43.5 pika (b) td Rregullores pdr Prokurimin Publik 00112022 u vendos si nd dispozitiv td kdtij vendimi.
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